АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 24.01.2024 №  54
д. Новое Домозерово
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Югское  от 14.06.2012 № 236 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Югское»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области,
Совет сельского поселения Югское
РЕШИЛ:

Внести в Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Югское, утвержденное решением Совета муниципального образования Югское  от 14.06.2012 № 236  (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.6 Положения слова «может быть принято» заменить словом «принимается».
1.2. Абзац второй пункта 3.2 Положения изложить в новой редакции: «личное заявление по форме согласно приложению  2 к настоящему Порядку, которое регистрируется в журнале регистрации участников».
1.3. Дополнить Положение приложением 2 согласно приложению к настоящему решению.
1.4. В абзаце десятом пункта 3.2 Положения слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                      А.В. Замыслов
Приложение  к

Порядку проведения конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах

местного самоуправления

сельского поселения Югское
«Приложение 2 к решению Совета поселения
от 14.06.2012 № 236
Главе

сельского поселения Югское
Заявление

Я, ___________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество (при наличии) _____________________________________________________________________ (адрес регистрации/места жительства, номер контактного телефона) _____________________________________________________________________ Прошу допустить к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы (указывается наименование должности)
Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации (гражданином иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе), владею государственным языком, обстоятельства, указанные в статье 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой отсутствуют.

О необходимости представления документов, предусмотренных Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» для поступления на муниципальную службу, уведомлен.

С проведением процедуры оформления допуска к сведениям, составляющим государственную и иную охраняемую законом тайну, согласен.

К заявлению прилагаю: (перечислить прилагаемые документы).
 (дата)

(подпись)

 (расшифровка подписи)